UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG KINH TẾ -HẠ TẦNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /KT&HT

V/v chuyển văn bản mới ban hành

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và

Công nghệ

   Kon Rẫy, ngày      tháng      năm

Kính gửi:

- Các phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Văn hóa –

Thông tin; Tài nguyên và Môi trường; Tài chính - Kế hoạch;

Y tế; Lao động-Thương binh và Xã hội;

- Công an huyện;

- Ban CHQS huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

Ngày 30 tháng 6 năm 2023, Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ ban

hành Thông tư số 12/2023/TT-BKHCN quy định việc chuẩn bị ứng phó và ứng

phó sự cố bức xạ và hạt nhân, lập và phê duyệt kế hoạch ứng phó sự cố bức xạ và

hạt nhân. Thông tư này có hiệu lực kể từ ngày 08 tháng 8 năm 2023.

Thực hiện Công văn số 604/SKHCN-QLCN ngày 10/07/2023 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc chuyển văn bản mới ban hành của Bộ trưởng Bộ Khoa

học và Công nghệ; Ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện giao Phòng Kinh

tế và Hạ tầng cập nhật Thông tư nêu trên để phối hợp với các đơn vị liên quan tổ

chức thực hiện hoặc tham mưu cấp thẩm quyền triển khai thực hiện theo quy định.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng thông tin đến các đơn vị liên quan và Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn biết. Nội dung Thông tư được đăng tải trên Trang thông

tin điện tử Sở Khoa học và Công nghệ tại địa chỉ: http://skhcn.kontum.gov.vn/./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu KT&HT.
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Hữu Phước

http://skhcn.kontum.gov.vn/

		2023-07-11T15:58:17-0700

		2023-07-11T16:26:25+0700

		2023-07-11T16:26:25+0700

		2023-07-11T16:26:25+0700

		2023-07-11T16:26:25+0700

		2023-07-11T16:26:25+0700